Cenik
Platny od 12.07.2024

&) ID. Buzz

Uzitkoveé
vozy




Piehled akénich modeld

Pro
Model Motor Max.vykon kW  Pohon Prevodovka Dojezd (km) VyuZitelnd kapacita  Pramérna spotieba Celkové hmotnost <&@ K¢ s DPH/cena
baterie (kWh) (kWh/100 km) K¢ bez DPH
EBBR7RG1 Elektro 210 Zadni Automat 461 79 19,19 1 149 000
3000 kg 949 587
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Piehled akénich modeld

Pro DR

Model Motor Max. vykon kW  Pohon Prevodovka Dojezd VyuZitelna kapacita  Pramérna spotieba Celkové hmotnost <&@ K¢ s DPH/cena
baterie (kWh) (kWh/100 km) K¢ bez DPH

EBJR7SG1 Elektro 210 Zadni Automat 487 86 20,14 3125 kg 1 c2)2(1) (7)(3)2
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Pfehled modelu

Pro

Model Motor
EBBR7RGO Elektro
Pro DR

Model Motor
EBJR7SGO Elektro

Max. vyykon kW

210

Max. vykon kW

210

Pohon

Zadni

Pohon

Zadni

Prevodovka

Automat

Prevodovka

Automat

Dojezd

461

Dojezd

487

Vyuzitelna kapacita
baterie (kWh)

79

Vyuzitelna kapacita
baterie (kWh)

86

Primérna spotieba
(kWh/100 km)

19,19

Pramérna spotieba
(kWh/100 km)

20,14

Celkova hmotnost

3000 kg

Celkova hmotnost

3125 kg

cena K¢ s DPH/cena
K¢ bez DPH

1387 581
1146761

cena K¢ s DPH/cena
K¢ bez DPH

1435 055
1185996
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Sériova vybava

Asistencni systémy fidice

Audio/Navigace

Bezpecnost

@ = série

Aktivni ochrana cestujicich PreCrash:

- pfi vyhodnoceni rizika nehody dojde k natlakovani brzd, pritazeni bezpecnostnich past a zavieni oken

Ambientni osvétleni:
- ambientni osvétleni vnitiniho prostoru s moznosti volby az 30 barev

Asistent odboceni vlevo

Lane Assist:

- systému udrzeni vozu v jizdnim pruhu

Parkpilot vpredu a vzadu

Tempomat

3x USB rozhrani (typ C):

- 2x USB rozhrani (typ C) na palubni desce

- 1x USB rozhrani (typ C) pro nabijeni vpfedu

- nabijeci vykon az 45 W

App Connect / Wi-Fi:

- moznost bezdratového pripojeni pro Apple Car Play (operacni systém iOS) a Android Auto
- pro operacni systémy ostatnich mobilnich zafizeni moznost pfipojeni pfes USB
Digitalni pfijem radia (DAB+)

Induktivni dobijeni:

- kompatibilni s vybranymi typy mobilnich telefont
Multifunkéni volant, kapacitivni

Radio "Ready 2 Discover":

- kompatibilni se sluzbami We Connect

3-bodové bezpecnostni pasy vpredu:

- bezpecnostni pasy Fidice i spolujezdce vyskové nastavitelné, s predpinacem
- predpinac bfisniho pasu

Airbag fidice a spolujezdce:

- moznost deaktivace airbagu spolujezdce

Asistent rozpoznani Ginavy

Asistent rozpoznani inavy

Bocni a hlavové airbagy, centr. airbag:

- pro fidice a spolujezdce

Car2X

eCall

Elektromechanicky posilovac fizeni:

- servorizeni zavislé na rychlosti jizdy

- vyskové a sklonové nastavitelny tfiramenny volant
Front Assist s monitoringem chodcu:

- systém automatického brzdéni Front Assist
- monitoring chodct a cyklistt

Kod
7W2

QQ8
4G3
611

7X2
3V4

U9G

9wJ

Qv3
9zV
2FB

8DB

3QH

4UF

EM1
EM2

6C2

GW2
NZ2

IN3

8J3

Pro
Pro DR
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Sériova vybava

Blue Motion

Dekorace exteriéru

Dvefe a okna

Elektrika

Funkéni vybava

@ = série

Funkce omezeni rychlosti - prediktivni -
ISOFIX ve 2. fadé:

- ISOFIX body pro ukotveni détské sedacky na vnéjSich sedadlech ve 2. fadé -

Kontrola zapnuti bezpecnostniho pasu:
- sedadla fidi¢e a spolujezdce
- sedadla v prostoru pro cestujici

LED svétla vzadu

Multifunkéni kamera vpredu

OCU jednotka kompatibilni s online sluzbami
Predni brzdy kotoucové

Systém rozpoznavani dopravnich znacek:

- identifikace a zobrazeni dopravnich znacek relevantnich dle dopravni situace na displeji navigace

Zadni brzdy bubnové (11") -
Zadni brzdy bubnové (13") -
UN-ECE kyberneticka bezpecnost

Designové polepy D-sloupku:

- Cerno-bilé polepy na D-sloupku

- design otovorl pro nasavani vzduchu
Vnéjsi osvétleni s logem vozu

Bocni posuvné dvere vlevo

Okna v prostoru pro cestujici vlevo, pevna
Okna v prostoru pro cestujici vpravo, pevna
2 funkcni klice

LED svétlomety vpiedu:

- manualni nastaveni sklonu

Nabijeci kabel mode 2 / typ 2 (10A)

Vnéjsi zpétna zrcatka:

- el. nastavitelna

- vyhfivana

Vnéjsi zpétna zrcatka:

- el. nastavitelnd a sklopna

- vyhfivana

Zasuvka 12V

Elektronicky imobilizér

Keyless start:
- centralni zamykani
- bezklickové zapalovani

Kod
LT2

3B4

9P4

8VG
QK1
EL5
1LC

QR9

1KB
1KC

NI1

OKF

1J2
5Q2
4DE
4EE
8QJ

8IT

EV3

6XN

6YD

9720
7AA

417

o

a
[ [
=4 <4
a o
[ ] [ ]
[ ] [ ]
[ ] [ ]
[ ] [ ]
[ ] [ ]
[ ] [ ]
[ ] [ ]
[ ] [ ]
[ ]
[ ] [ ]
[ ] [ ]
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Sériova vybava

Klimatizace/Topeni

Kola/Pneumatiky

Sedadla

Vnéjsi vybava

Vnitfni vybava

@ = série

Klimatizace "Climatronic" 2 - z6nova:
- automaticka klimatizace

Tepelné cerpadlo:
- chladivo R744

18" kola ocelova, cerna:
- vpredu 8J x 18"
- vzadu 8,5) x 18"

18" pneumatiky:
- vpredu 235/60 R18 103T
- vzadu 255/55 R18 105T

ABS
Celoplosné kryty kol (¢erno-stribrné)

Kontrola poklesu tlaku vzduchu v pneu:
- nepfimé méreni tlaku v pneumatikach
- upozornéni pfi zméné tlaku

Naradi a Tire Mobility set

Loketni opérky vpredu, vnitfni:
- loketi opérka na vnitfni strané sedadla fidice a spolujezdce

Potahy sedadel "Sonom" (latka)

Sklopna zadni sedadla - délena

Vyskové nastavitelna sedadla vpredu

Bocni posuvné dvere vpravo

Kryty vnéjsich zpétnych zrcatek cerné lakované, madla dvefi v barvé vozu
Manualni nastaveni sklonu svétlometu

Zadni vyklopné dvere prosklené:
- stérac zadniho skla

9 reproduktori:
- 5 reproduktord vpredu
- 4 reproduktory vzadu

Kobercova krytina
LED osvétleni v zavazadlovém prostoru

OblozZeni dvefi plastové:
- integrovana loketni opérka latkova

Prevodovy pomér 9,809

Slunecni clony s kosmetickym zrcatkem a osvétlenim

Kod
KH4

ZW1

55D

81l

1AC
IND

7K1

1S3
454

NOB
3KD
3L3
5R2
6FG
8Ql1

3RC

8RT
3MF
9E1
LAF

5LZ
5XJ

24

a
[ [
=4 <4
a o
[ ] [ ]
[ ] [ ]
[ ] [ ]
[ ] [ ]
[ ] [ ]
[ ] [ ]
[ ] [ ]
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Sériova vybava
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Vybava na prani

Pro
Pro DR

Kéd Cena K¢ bez DPH Cena K¢ vé. DPH
Asistencni systémy fidice Asistencni systémy Plus:
- zpétna kamera s funkci "Area View"
- adaptivni tempomat s funkci "stop & go" a funkci omezovace rychlosti
- parkpilot vpredu a vzadu
- multifunkéni volant, vyhfivany, imitace kize
- asistencni systém Travel Assist véetné systému udrzeni vozu v jizdnim pruhu Lane Assist a bezpecnostniho systému
Emergency Assist ZA9 @) (@) 50973 61677
- asistent pro zménu jizdniho pruhu Side Assist (upozorfiuje na vozidla v okolnich jizdnich pruzich)
- centralni zamykani s funkci bezklickového zamykani a odemykani, bezklickové zapalovani, bezpe¢nostni systém
Safelock
- alarm s ochranou vnitfniho prostoru
- podsviceni madla dvefi
- alarm s ostrahou vnitfniho prostoru, senzor naklonéni vozu - -

Navigace "Discover Pro":

Audio/Navigace -~ .
- dotykovy displej 12,9"

i . A (T ZM1 O 30 268 36 624
- Hlasovy asistent IDA s vyuzZitim umélé inteligence
- telefonni rozhrani Comfort s funkci induktivniho nabijeni mobilni telefonu (kompatibilni s vybranymi typy zafizeni)
Navigace "Discover Pro" / Head-up:
- dotykovy displej 12,9"
- sound system Harman Kardon s celkovym vykonem 700 W ZM5 o o 60 653 73390

- Head up displej

- Hlasovy asistent IDA s vyuZitim umélé inteligence

- telefonni rozhrani Comfort s funkci induktivniho nabijeni mobilni telefonu (kompatibilni s vybranymi typy zafizeni)

Dodatecné vnéjsi osvétleni:

- podsvicena liSta mezi svétlomety ubD2 (@) 1873 2266
- podsviceni v prostoru madel dvefi

Dekorace exteriéru

Interiér "Style":

- latkové potahy "Seaqual" (sedadla vpredu a vnéjsi sedadla vzadu)
- dekor infotainment systému a volant v ¢erné barvé

- ambientni osvétleni (moznost volby aZ 30 barev)

- loketni opérky prednich sedadel

- multifunkéni kozeny volant, vyhfivany

- plastové obloZeni dvefi, loketni opérka v imitaci ktize

- kobercova krytina

Interiér "Style" (White):

- latkové potahy "Seaqual" (sedadla vpredu a vnéjsi sedadla vzadu)
- dekor infotainment systému a volant v bilé barvé Electric White
- ambientni osvétleni (moznost volby az 30 barev)

- loketni opérky prednich sedadel

- multifunkéni kozeny volant, vyhfivany

- plastové oblozZeni dvefi, loketni opérka v imitaci kiize

- kobercova krytina

Dekorace interiéru

ZQ3 @) (@) 28 061 33 954

253 O O 28 061 33 954

O =vybava na pfani = nelze objednat
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Vybava na prani

Elektrika

Funkéni vybava

O =vybava na pfani

= nelze objednat

Kod
Interiér "Style Plus":
- latkové potahy "Seaqual" (sedadla vpredu a vnéjsi sedadla vzadu)
- dekor infotainment systému a volant v ¢erné barvé
- ambientni osvétleni (moznost volby aZ 30 barev)
- komfortni sedadla fidi¢e a spolujezdce
- sedadla fidi¢e a spolujezdce el. nastavitelna, masazni funkce
- sedadlo fidice s funkci "Entry aid" ZQ1l
- vyhfivani prednich sedadel, oddélené nastavitelné
- loketni opérky prednich sedadel
- bederni opérky el. nastavitelné
- multifunkéni kozeny volant, vyhfivany
- plastové obloZeni dvefi, loketni opérka v imitaci ktize
- kobercova krytina

Interiér "Style Plus" (White):

- latkové potahy "Seaqual" (sedadla vpredu a vnéjsi sedadla vzadu)
- dekor infotainment systému a volant v bilé barvé Electric White
- ambientni osvétleni (moznost volby az 30 barev)

- komfortni sedadla fidice a spolujezdce

- sedadla fidice a spolujezdce el. nastavitelna, masazni funkce

- sedadlo fidice s funkci "Entry aid" Z51
- vyhfivani prednich sedadel, oddélené nastavitelné

- loketni opérky prednich sedadel

- bederni opérky el. nastavitelné

- multifunkéni kozeny volant, vyhfivany

- plastové oblozZeni dvefi, loketni opérka v imitaci kiize

- kobercova krytina

Rozhrani pro pfipojeni tupravct I1S1

Zasuvka 12 V a 230 V v prostoru fidice:

- zasuvka 230 V umisténa na ramu sedadla spolujezdce gad

Komfortni paket:

- zatmavena skla v prostoru pro cestujici

- BuzzBox - vyjimatelna stfedova konzola

- 7x USB rozhrani (typ C) - 2x USB rozhrani na pfistrojové desce, 1x USB rozhrani pro nabijeni vpredu, 4x USB rozhrani
pro nabijeni v prostoru pro cestujici

- multifunkéni kozeny volant, vyhfivany

- vyhfivani prednich sedadel, oddélené nastavitelné

- dodatecné osvétleni vnéjsiho prostoru, projekce loga

- vyhfivané celni sklo, vrstvené

- vnitfni zpétné zrcatko automaticky zaclonitelné

- destovy snimac pro stérace celniho skla

- vyhfivané trysky ostfikovacut celniho skla

- kryty zpétnych zrcatek cerné lakované

- vnéjsi zpétna zrcdtka, el. nastavitelna, el. sklopna, vyhfivand, funkce tGpravy sklonu zrcatka spolujezdce pfi parkovani

Z2C6

Pro

Cena K¢ bez DPH

75119

75119

2241

8629

34700

Cena K¢ v¢. DPH

90 894

90 894

2712

10 441

41987
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Vybava na prani

Klimatizace/Topeni

Kola/Pneumatiky

O =vybava na pfani

= nelze objednat

Paket "Easy Open & Close"

- bocni posuvné dvere elektricky ovladané s funkci "Easy Open & Close"

- zadni vyklopné dvere eletrkicky ovladané s funkci "Easy Open & Close"

- bocni posuvna okna v prostoru pro cestujici, elektricky ovladana

- centralni zamykani s funkci bezklickového zamykani a odemykani Keyless Advanced & Safelock
- bezklickové zapalovani

- alarm s ochranou vnitfniho prostoru

- dodatecné vnéjsi osvétleni v prostoru zadnich vyklopnych dvefi

Paket "Styling":

- Panoramaticka stfecha s funkci zatmaveni "Smart glass"

- LED svétlomety IQ.LIGHT LED Matrix

- Dynamic Light Assist (automatické prepinani mezi potkavacim a dalkovym svicenim)
- automatické nastaveni sklonu

- LED svétla vzadu, dynamicka smérova svétla

- osvétlena lista mezi svétlomety

- kryty pedald v nerezovém dekoru

Servodovirani bo¢nich posuvnych dvefi:

- servodovirani bo¢nich posuvnych dveri

- elektricky ovladané zadni vyklopné dvere s funkci "Easy Open & Close"

- centralni zamykani s funkci bezklickového zamykani a odemykani Keyless Advanced & Safelock
- bezklickové zapalovani

- alarm s ochranou vnitfniho prostoru

- dodatecné vnéjsi osvétleni v prostoru zadnich vyklopnych dvefi

Bez tepelného cerpadla

18" pneumatiky, celoro¢ni, "Airstop":
- vpredu 235/60 R18 103T
- vzadu 255/55 R18 105T

19" kola "Tilburg", cerna:

vpredu 8J x 19

vzadu 9J x 19

pneumatiky vprfedu 235/55 R19 105T
pneumatiky vzadu 255/50 R19 107T
pneumatiky "Airstop"

stfedové kryt kol

bezpecnostni Srouby

19" kola "Venlo":

- vpredu 8J x 19

- vzadu 9J x 19

- pneumatiky vpredu 235/55 R19 105T
pneumatiky vzadu 255/50 R19 107T
pneumatiky "Airstop"

- stfedové kryty

Kod

ZE8

PD2

ZE6

$wi

81Vv

ZR1

ZR2

Pro

Cena K¢ bez DPH

77 311

80559

28 622

-22175

3579

50651

1104

Cena K¢ v¢. DPH

93 546

97 476

34 633

-26 832

4331

61288

1336
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Vybava na prani

Podlahova krytina

Sedadla

O =vybava na pfani

= nelze objednat

20" kola "Solna":

- vpredu 8J x 20

- vzadu 10J x 20

pneumatiky vpredu 235/50 R20 104T XL
pneumatiky vzadu 265/45 R20 108T XL
pneumatiky "Airstop"

stiedové kryty

20" kola "Stockton":

vpredu 8J x 20

vzadu 10J x 20

pneumatiky vpredu 235/50 R20 104T XL
pneumatiky vzadu 265/45 R20 108T XL

21" kola "Bromberg":

- vpredu 8,5J x 21

vzadu 10J x 21

pneumatiky vpredu 235/45 R21 104T XL
pneumatiky vzadu 265/40 R21 108T XL

Koberecky v kabiné ridice

6 mist s Easy Entry:

- 2 samostatna sedadla ve 2. fadé s funkci Easy Entry
- 2 samostatna sedadla ve 3. fadé

- 2 zoénova klimatizace s druhym vyménikem topeni
- 13" bubnové brzdy vzadu

6 mist s Easy Entry:

- 2 samostatna sedadla ve 2. fadé s funkci Easy Entry
- 2 samostatna sedadla ve 3. fadé

- 2 zo6nova klimatizace s druhym vyménikem topeni
- 19" kotoucové brzdy vzadu

7 mist:

- trojsedadlo ve 2 radé se sklopnym opéradlem v poméru 1:2
- 2 samostatna sedadla ve 3. fadé véetné uchyceni ISOFIX

- 2 zoénova klimatizace s druhym vyménikem topeni

- 19" kotoucové brzdy vzadu

Potahy sedadel "Sonom" (latka)

Vyhtivani prednich a zadnich sedadel:
- vyhfivani vnéjsich sedadel ve 2. radé
- oddélené nastavitelné

Kod

ZR5

ZR3

ZR8

0TC

2)6

2)6

)7

$0B

4AL

Pro

Cena K¢ bez DPH

9 800

11 204

20736

2341

26 690

26 690

28797

Bez priplatku

8812

Cena K¢ v¢. DPH

11858

13 557

25091

2833

32295

32295

34 844

Bez priplatku

10 663
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Vybava na prani

Ostatni

Servisni balicky

O = vybava na pfani

3

= nelze objednat

Bez TZ - dodatecna informace:

- vz bez taZného zafizeni nebo pfipravy pro tazné zafizeni

- vzhledem k nové platnym bezpecnostnim standardim nemuze vyrobce Volkswagen UzZitkové vozy zarucit
dodatecnou montdz tazného zafizeni v pripadé, ze viz nebyl z vyroby dodan s pripravou pro tazné zafrizeni nebo
pfimo s taznym zafizenim

Nabijeci kabel mode 3typ2/332A

Tazné zafizeni sklopné, el. pojistka

Akéni zvyhodnéni servisniho balicku

Service - 5 let / 150 000 km: Zahrnuje servisni ukony predepsané vyrobcem (kazdé 2 roky; nutno fidit se pokyny na
palubnim pocitaci). Jedna se o vyménu nasledujicich dilt nebo o tyto tikony:

- Inspekéni servis

- Prachovy / pylovy filtr

- Brzdova kapalina

- Drobny a pomocny material

- Prodlouzeni zaruky mobility -

Service Plus 5 let / 100 000 km: Zahrnuje stejné servisni ikony jako varianta "Service" a navic ukony vedouci k
zajisténi provozuschopnosti vozidla s vyjimkou vylouéenych servisnich tikond. Jedna se napf. o vyménu nasledujicich
dili nebo o tyto tkony:

- Stérace

- Brzdové kotouce a desticky

- Baterie (12V)

- Odpruzeni a tlumeni

- Poloosy

- Systém chlazeni

- Desinfekce a doplnéni klimatizace

- Kontrola a sefizeni geometrie

- Kontrola vozidla pred STK - -

Kod

$1Z

76H
1M6
$ca

$9C

$9N

Pro

Pro DR

Cena K¢ bez DPH

Bez priplatku

1672
20736
-8 265

12893

35289

Cena K¢ v¢. DPH

Bez priplatku

2023
25091
-10 000

15 600

42700
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Vybava na prani

O = vybava na pfani

3

= nelze objednat

Service Plus 5 let / 150 000 km: Zahrnuje stejné servisni Glkony jako varianta "Service" a navic ukony vedouci k
zajisténi provozuschopnosti vozidla s vyjimkou vyloucenych servisnich ukonu. Jedna se napf. o vyménu nasledujicich
dilt nebo o tyto tkony:

- Stérace

- Brzdové kotouce a desticky

- Baterie (12V)

- Odpruzeni a tlumeni

- Poloosy

- Systém chlazeni

- Desinfekce a doplnéni klimatizace

- Kontrola a sefizeni geometrie

- Kontrola vozidla pred STK - -

Service Plus 5 let / 60 000 km: Zahrnuje stejné servisni ukony jako varianta "Service" a navic tikony vedouci k zajisténi
provozuschopnosti vozidla s vyjimkou vyloucenych servisnich tkond. Jedna se napf. o vyménu nasledujicich dilt nebo
o tyto ukony:

- Stérace

- Brzdové kotouce a desticky

- Baterie (12V)

- Odpruzeni a tlumeni

- Poloosy

- Systém chlazeni

- Desinfekce a doplnéni klimatizace

- Kontrola a sefizeni geometrie

- Kontrola vozidla pfed STK - -

Kod

$90

$9M

Pro

(@)

Cena K¢ bez DPH

62 479

28 347

Cena K¢ v¢. DPH

75 600

34300
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Prehled laku

zakladni laky
zakladni laky Bila Candy

metalické laky

R T Modra Starlight metaliza
Oranzova Energetic
Stiibrna Mono

Zelena Bay Leaf metaliza

Zluta Lemon

laky s perletovym efektem
laky s perletovym efektem Cerna Deep perletovy lak

zvlastni metalické laky

Bila Candy/Modra Starlight
Bila Candy/Oranzova Energetic

zvlastni metalické laky

Bila Candy/Zelena Bay Leaf
Bila Candy/Zluta Lemon

O =vybava na pfani = nelze objednat

B4B4

3S3S
4M4M
K9K9
C4Ch
Clc1

27127

9530
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Vezméte, prosim, na védomi, ze nékteré vybavy podléhaji pevnym kombinaénim pravidlim a/nebo je nelze vzajemné kombinovat. Pouze Vas dealer znacky Volkswagen Uzitkové vozy mlze zkontrolovat potfebné
nalezitosti kombinaci a také spravnost a kompletnost udajl v objednacim systému, ktery ma k dispozici. Informace v tomto prospektu ohledné cen, technickych detaill a vybav odpovidaji stavu v dobé jeho vydani.
Zmény modelovych variant, poloZzek vybavy a rozsahu sériové vybavy, hodnot spotfeby a emisi a zmény cen jsou vyhrazeny. Pfed uzavienim kupni smlouvy se prosim informujte o pfesném rozsahu polozek vybavy,
respektive o sériové vybavé, hodnotach spotreby a emisi a také o cené Vaseho vozu. Vybavy a technické udaje se mohou v jednotlivych zemich lisit.





